

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อตู้ไฟฟ้าและสายไฟฟ้าสำหรับรถเก็บของกลางพร้อมบริการติดตั้ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสถานที่และยานพาหนะ กรมศุลกากร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๐,๑๕๐.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๖๙๐,๑๕๐.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามแนบ
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ได้จากการสืบราคาตลาดปัจจุบันจากผู้ประกอบการ จำนวน ๒ ราย ดังนี้
(๑) บริษัท ทรี พี เพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง ออโต้ ซัพพลาย จำกัด
(๒) บริษัท ไทยเทคโนโลยี เอ็นจิเนียริง จำกัด
และจะใช้ราคาที่สืบได้ต่ำที่สุดเป็นราคาเริ่มต้นในการจัดซื้อจัดจ้าง
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาวเพ็ญพร จงศิรินวบุตร นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมเป็นเงิน
		(หน่วย)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	ท่อ IMC 3 " HDG.	24 M	580	13,920.00	95	2,280.00	16,200.00
2	ELBOW IMC 3" HDG.	2 EA	550	1,100.00	100	200.00	1,300.00
3	PULL BOX (WP) 40x40x25 CM	1 EA	3,000	3,000.00	500	500.00	3,500.00
4	HAND HOLD 45x45x50	1 EA	4,000	4,000.00	2,500	2,500.00	6,500.00
5	สาย IEC 01 1x185 Sq.mm.	100 M	620	62,000.00	75	7,500.00	69,500.00
6	สาย IEC 01 1x16 Sq.mm.	200 M	50	10,000.00	20	4,000.00	14,000.00
7	สาย NYY 1X50 Sq.mm.	480 M	184	88,320.00	55	26,400.00	114,720.00
8	ท่อ HDPE 75 mm. PN 6	110 M	100	11,000.00	30	3,300.00	14,300.00
9	ตู้แผงสวิตช์เมนควบคุมสายป้อน (DB.1) /OUT DOOR แบบแขวน ขนาด 60x80x25 cm.	1 SET	20,000	20,000.00	5,000	5,000.00	25,000.00
10	ตู้แผงสวิตช์ควบคุม (DB.2& DB.3) /OUT DOOR ตั้งพื้น ขนาด 60x80x25 cm. / พร้อมเต้ารับ POWER 5 ชุด	2 SET	24,000	48,000.00	5,000	10,000.00	58,000.00
11	สายพ่วงเต้ารับ POWER	8 EA	2,000	16,000.00	100	800.00	16,800.00
12	เสาถนนและฐานตู้	2 SET	4,500	9,000.00	1,500	3,000.00	12,000.00
13	งานตัดต่อสายบรรจบสาย	12 ชุด	300	3,600.00	215	2,580.00	6,180.00
14	งานสกัดคอนกรีตวางท่อซ่อมเทคอนกรีตคืนสภาพ	100 M	1,300	130,000.00	1,500	150,000.00	280,000.00
15	SUPPORT & ACCESSORIES	1 LOT	5,000	5,000.00	2,000	2,000.00	7,000.00
		รวมราคา/Amount					645,000.00
		ส่วนลด/Discount					-
		มูลค่าก่อนVat/Sub Total					645,000.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7%					45,150.00
==หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน==		ยอดรวมเงินสุทธิ/Net Total					690,150.00